PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016
с. Балахтон
№ 88

Об отмене постановления
На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта полученного с Управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации от 08.07.2016 года № 73 «Об утверждении Порядка размещения  на официальном сайте Муниципального образования Балахтонский сельсовет и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальным служащим, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершены сделки (совершена сделка), сведения о расходах по которым подлежат представлению в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Передать проект нормативного правового акта в Балахтонский сельский Совет депутатов для принятия соответствующего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

В. А. Мецгер